
Até: 19/10/2025

De: 17/10/2025

Copa Brasil de Tênis de Mesa -  Caruaru/PE - 2025

Nº:5063

ABSOLUTO A (FEM)

IZZYE LOHANNE MACIEL ROLIM1 SPORT SERTÃO - TÊNIS DE MESA - PB

ALISSA GOMES DE CASTRO MAIA5 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

ABSOLUTO A (MAS)

LUCAS MARQUES DE SOUZA1 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

JEAN PAULO NEVES DOS REIS JUNIOR2 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

ADRIANO MACEDO DOS SANTOS3 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

JOÃO GUILHERME BELO MOREIRA3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

ABSOLUTO B (FEM)

DEBORA LOISA DE SOUZA GOMES2 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

LARISSA JACHETA RIBERTI3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

YUMI HAN3 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

RUTH SOUZA CRISANTO5 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

JUCIARA VIEIRA DOS SANTOS5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

SARAH RAQUEL BARROCA GALEAZZI5 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

IANNE BEZERRA SANTOS SILVA9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

NINA TOMALA MARTINS9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN

ARONÍ MARIA SANTOS DE SOUZA9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

JULIA BRAGA BARBOSA LIMA9 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN



ABSOLUTO B (MAS)

FELIX DA SILVA DANTAS JUNIOR1 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

ISRAEL FRANCISCO DA SILVA JÚNIOR2 ASSOCIAÇÃO OEIRENSE DE TÊNIS DE MESA-AOTM-PI

ANGELO VICTOR PINHEIRO3 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

ANDERSON LUIZ ARAÚJO DOS SANTOS3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

TAUÃ DE OLIVEIRA5 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

CELIO GABRIEL SOARES GURGEL5 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

LEONARDO DE ALMEIDA PAIVA DA ROCHA
MIRÁS

5 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

ABSOLUTO C (FEM)

BRUNA CERQUEIRA ROZENDO1 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

LAURA MACHADO FARINA2 STC - ÁGUIAS - PE

CELINA SUEMI BONFIM KUBATAMAIA3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

SÓFIA DA SILVA REIS3 STC - ÁGUIAS - PE

MEYLIN BEZERRA SANTOS SILVA5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

ZULEIDE MARIA CARVALHO LIMA5 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

LARA BEATRIZ MENDES DOS SANTOS9 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

THAÍS ALESSANDRA DE MENEZES
BARBOSA

9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

MARIA ALICE LUCENA PINHEIRO9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

ABSOLUTO C (MAS)

MOISES FRANCISCO DA SILVA JÚNIOR1 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

LORENZO GABRIEL MOTA DE LIMA
FLORENCIO

2 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

JOÃO GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA3 STC - ÁGUIAS - PE

FELIPE ROLIM IANELLO3 TMSA - TÊNIS DE MESA SANTO ANDRÉ - SP

EDUARDO SERRANO DA ROCHA FILHO5 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

HANRY SILVA OLIVEIRA5 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

PEDRO CÉSAR SILVESTRE SIQUEIRA5 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

EDJAILSON ARRUDA DE LIMA5 ASSOCIACAO C.T. DO CARNEIRO DE TENIS DE MESA-BA

GUILHERME CHENAUD OLIVEIRA9 ACADEMIA BAIANA - BA

GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA MEDEIROS9 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN



ABSOLUTO C (MAS)

JOÃO EMMANUEL CUNHA ESTEVES9 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

JOÃO PEDRO DE JESUS GOMES DA SILVA9 STC - ÁGUIAS - PE

HUGO RIBEIRO FILHO VINAGRE9 STC - ÁGUIAS - PE

ARTHUR CAMPOS DE GÓIS9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

JOABY MEDEIA DE SOUZA9 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL - PATOS/PB

RANIERI LOPES ARAUJO FILHO9 R2 TÊNIS DE MESA - PB

PEDRO OTAVIO DE MEDEIROS17 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

VINÍCIUS DE LUNA ALVES CORREIA17 STC - ÁGUIAS - PE

ALAN FERNANDO LIMA MACEDO17 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

VERON CARLOS DE OLIVEIRA SILVA17 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

NICOLAS QUIROGA REBOUÇAS17 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

JULIO ANTONIO SALHEB DO NASCIMENTO17 PARÁ CLUBE - PA

JOSÉ HENRIQUE DA SILVA SOUZA17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

MÁRIO ANDRÉ OLIVEIRA17 GAME POINT TÊNIS DE MESA - PB

CAIO ANADI GADELHA DE SOUZA17 ACADEMIA BAIANA - BA

FRANCISCO YOUNGSON PEREIRA LIMA17 SPORT SERTÃO - TÊNIS DE MESA - PB

GABRIEL ALMEIDA DANTAS FONTES17 AABB SERRINHA - BA

RAIMUNDO RODRIGUES DE BRITO17 ASSOC. DOS DOCENTES UNIV. FED. DO PIAUI - PI

URBANO DA CUNHA MUNIZ FILHO17 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

HENRIQUE AUGUSTO DE MEDEIROS
MORAIS

17 R2 TÊNIS DE MESA - PB

VITOR BEZERRA DE MELO17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

LUCAS SILVA17 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

MIKHAELL CESAR COSTA DE ARAUJO33 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

EVALDO JOSÉ COSTA DA SILVA33 AABB FORTALEZA - CE

KLEITON DE BARROS BORGES33 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

CHEN CHIU CHUAN33 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

LUCIO RICARDO BARROSO MONTE33 DIOCESANO CONCEITO TM - CE

MARCELO DE ARAÚJO FREIRE33 GAME POINT TÊNIS DE MESA - PB

LUCAS FERREIRA GIANI65 AABB-RECIFE- PE.



ABSOLUTO C (MAS)

DOUGLAS LORAN OLIVEIRA FREITAS65 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

SAYRON GUILHERME LIMA DOS SANTOS
SOUSA

65 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

MURILO MACHADO FARINA65 STC - ÁGUIAS - PE

Felipe Melo Mendes de Almeida65 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

DEIVSON EDSON DO NASCIMENTO65 STC - ÁGUIAS - PE

LUCIANO GUEDES MOREIRA FILHO65 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

GUSTAVO FRUTUOSO LOPES65 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

LUBNI MORAIS FLORÊNCIO DE SOUZA65 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

GIUSEPPE DI FRANCESCO MAIA CAMARA65 STC - ÁGUIAS - PE

JOSÉ DIOGO DE LIMA CAMPOS RAMOS65 FÊNIX TT - GRAVATA - PE

DERYSON RODRIGUES DE ALCANTARA65 DIOCESANO CONCEITO TM - CE



ABSOLUTO D (FEM)

THAIZE ACSA DE AZEVEDO PEREIRA1 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

JOYCE GIOVANNA DA SILVA ARAÚJO2 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

ALYNE VITÓRIA BEZERRA FLORÊNCIO3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

ISABELLA KATALINE DE MELO TABOSA3 FÊNIX TT - GRAVATA - PE

LETÍCIA DE ESPÍNDOLA VERAS5 STC - ÁGUIAS - PE

ANNE BEATRIZ DE ARAUJO SANTANA5 ACADEMIA BAIANA - BA

JOICE EMANUELE DE SOUZA5 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

ELINE GOMES VIEGAS5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

MARIA LUIZA SIQUEIRA DE OLIVEIRA9 FÊNIX TT - GRAVATA - PE

ADALGIZA SILVA FERNANDES COSTA9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN

MARIA EDUARDA DE MENEZES BEZERRA17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

CICERA ROBERTA LOPES SANTOS17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

EMANUELA DO NASCIMENTO OLIVEIRA17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

ERIKA MIRELLE VERAS FLORÊNCIO ABREU17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

ANNA LETÍCIA BRAGA FERNANDES17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

ESTHEFANY VITÓRIA LOPES DE LIMA17 FÊNIX TT - GRAVATA - PE

CAMILA DIAS BARROS MEDEIROS17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

ABSOLUTO D (MAS)

GUSTAVO DE SOUZA ROSSI1 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

JOAO ADELINO AMORIM PEREIRA DOS
SANTOS

2 ASSOCIAÇÃO OEIRENSE DE TÊNIS DE MESA-AOTM-PI

JOSÉ FAGNER BEZERRA DA SILVA3 SPORT SERTÃO - TÊNIS DE MESA - PB

LISANDRO SUASSUNA DE OLIVEIRA3 GAME POINT TÊNIS DE MESA - PB

CAIO.VINÍCIUS COSTA ANDRADE5 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

GLEYBERSON DA SILVA FAUSTINO NUNES5 GAME POINT TÊNIS DE MESA - PB

JOSÉ PEDRO DE ALMEIDA NETO5 GAME POINT TÊNIS DE MESA - PB

DANILO TAVARES PEREIRA MUNIZ5 AABB-RECIFE- PE.

HUGO WENDEL DE LUCENA SILVA9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE



ABSOLUTO D (MAS)

AMAURY MARCOLINO CAVALCANTE JÚNIOR9 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

ALBERTO WILLIAMS BARBOSA ALVES
JÚNIOR

9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

ARTHUR MIGUEL BAÑOS RUIZ SAMPAIO9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

CLEYTON ANDERSON PEREIRA DE ARAUJO9 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

VINICIUS CARRILHO SANTIAGO AGUILLAR
TEIXEIRA

9 CENTRO ESPORTIVO RAFAEL BASTOS - CERB-PI

ARTHUR ESPÓSITO LIRA9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

ANTONIO VASCONCELOS DA FONSECA
VALLE

9 AABB-RECIFE- PE.

FLADMIR DE SOUSA CLAUDINO17 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

DANIEL HOLANDA CLAUDINO17 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

PEDRO HENRIQUE PAES FONSECA DANTAS17 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

SÉRGIO HENRIQUE FLORENCIO DE
FRANÇA

17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

ELI CORREIA DE ARAUJO JÚNIOR17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

KLEBER GUIMARAES ALMEIDA17 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

LEONARDO ALBUQUERQUE DE REZENDE17 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

BRUNO PAULINO SANTOS17 GAME POINT TÊNIS DE MESA - PB

JOÃO VITHOR DO NASCIMENTO SANTANA17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

SÉRGIO FRANKLIN SANTOS CORDEIRO17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

ANTÔNIO FRANKLIN DA ROCHA NERIS17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

IBRAIN DA SILVA PEREIRA17 FÊNIX TT - GRAVATA - PE

GENIVAL FILHO33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

PEDRO BERNARDO DA SILVA JÚNIOR33 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

RENATO MÁRIO BORGES SIMÕES33 ACADEMIA BAIANA - BA

FLÁVIO HENRIQUE MENDES SEIXAS33 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

CARLOS XAVIER BRASILEIRO.NETO33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

RAFAEL NUNES CAVALCANTE33 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

ALESSANDRO CABRAL FARIAS MOREIRA33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

EDSON ALVES DE SOUZA SANTOS33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE



ABSOLUTO D (MAS)

MARCELO VAZ DE OLIVEIRA NETO33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

MARCÍLIO ALVES DE MELO SOBRINHO33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

NIVALDO GREGÓRIO DE OLIVEIRA FILHO33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

FRANCISCO.GUSTAVO AMORIM SANTOS33 ASSOCIAÇÃO OEIRENSE DE TÊNIS DE MESA-AOTM-PI

DAVI GRACILIANO MARINHO DE MELO33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

RAFAEL PORTELA BESERRA33 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

ABSOLUTO E (MAS)

ROMENIGH DE ARAÚJO SOUSA1 SPORT SERTÃO - TÊNIS DE MESA - PB

GEORGE ROMERO DE OLIVEIRA CRUZ2 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

YUDJI HIRAKAWA GONÇALVES3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

ELIAS MARIANO BARBOSA NETO3 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

IAN BENTO CARDOSO BRAGA DE OLIVEIRA5 SPORT SERTÃO - TÊNIS DE MESA - PB

JONATHA LÉLIS RAMOS DIAS ALVES5 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

FRANCISCO ERIKO BARRETO BRITO5 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

CLAYTON CRISTIANO DE MORAIS5 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

DANIEL BARBOSA DE SOUZA TAPIOCA9 ACADEMIA BAIANA - BA

ROGÉRIO NASCIMENTO DA.SILVA9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

DANIEL ANTONIO DE JESUS MELO9 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

RODRIGO CESAR REIS DE OLIVEIRA9 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

BRUNO HENRIQUE MASSAKAZU
YAMASHITA

9 AABB-RECIFE- PE.

CLEIDISON RENATO LAURITINO DE LIMA9 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

MATEUS HENRIQUE DA COSTA SOARES
CLEMENTINO

9 GAME POINT TÊNIS DE MESA - PB

VITOR GABRIEL FERNANDO SANTOS
PEREIRA

9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

ENZO BARRETO TORRES  DE MACENA17 STC - ÁGUIAS - PE

CAUÊ WASHINGTON HENRIQUE DE
OLIVEIRA

17 STC - ÁGUIAS - PE

WILLIAN LEONARDO DOS SANTOS
NASCIMENTO

17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

RAPHAEL DE OLIVEIRA GUEDES DE MELO17 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

MAURICIO PEREIRA DOS SANTOS17 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI



ABSOLUTO E (MAS)

BERNARDO VICTOR AIRES DE OLIVEIRA17 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

BRUNO GOMES DO NASCIMENTO17 ASSOCIAÇÃO RECREATIVA TABULEIRENSE - CE

LUÍS ALBERTO ARRUDA DA SILVA17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

JAYME AMORIM DE MIRANDA NETO33 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

CESAR LIRA DE ALBUQUERQUE33 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

IAGO DANTAS SOUSA33 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

VITOR DE CARVALHO HAZIN33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

VAGNER FONSÊCA NÓBREGA33 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

LUIZ FELIPE LACERDA TENÓRIO33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

ELI.CORREIA DE ARAUJO33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

DANIEL ZITO GUILHERMINO LAURINDO DA
SILVA

33 GRÊMIO RECREATIVO DO AGRESTE-PE

GUSTAVO PRADO MORAES ALVES33 ACADEMIA BAIANA - BA

JOSÉ LUCAS ARAÚJO DA SILVA33 STC - ÁGUIAS - PE

GUSTAVO MARC CARDOSO SILVA33 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

VITOR.LUAN AGUIAR DA SILVA33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

PEDRO HENRIQUE SANTOS TENÓRIO DE
MELO

33 FÊNIX TT - GRAVATA - PE

HENRIQUE EMANUEL REBELO MOSTAERT33 ROYAL TENIS CLUBE - PE

ABSOLUTO F (MAS)

TIBÉRIO VALENÇA RIBEIRO1 STC - ÁGUIAS - PE

GABRIEL COSTA DO NASCIMENTO2 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

DAVID ALLABY MACKENZIE3 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

KLAYVER VINÍCIUS ROSA DA SILVA3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

ARTHUR GUILHERME ALVES NUNES DE
ANDRADE

5 FÊNIX TT - GRAVATA - PE

PABLO FORLAN DA SILVA OLIVEIRA5 MANCHESTER TABLE TENNIS SUMÉ - PB

ANTÔNIO AVELINO FREIRE DE MEDEIROS5 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

HUDAR DANIEL SOUZA5 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

JOSÉ WAGNER BEZERRA FERNANDES9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

MARCÍLIO ESTEVAM DE ARAÚJO9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN



ABSOLUTO F (MAS)

ARAN JÔNATAS LUCENA FERREIRA9 MANCHESTER TABLE TENNIS SUMÉ - PB

LUCAS FELIPE MOREIRA DE MENEZES9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

AMAURI PEREIRA DA SILVA FILHO9 GAME POINT TÊNIS DE MESA - PB

MATHEUS PINTO FERREIRA9 DIOCESANO CONCEITO TM - CE

THIAGO GALVÃO COSTA9 AABB-RECIFE- PE.

RODRIGO COIMBRA DANTAS9 STC - ÁGUIAS - PE

BRENO DE CARVALHO PEREIRA17 FÊNIX TT - GRAVATA - PE

PEDRO HENRIQUE PEDROSA PEREIRA17 GAME POINT TÊNIS DE MESA - PB

JAIME SILVESTRE DA SILVA NETO 17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

JHONAS NATHANAEL DE MELO MENDES17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

EDSON MOISES SANTANA DOS SANTOS17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

JOÃO HENRIQUE MENDES PEDROSA17 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

ARTHUR REGO BARROS LOPES DA COSTA17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

RAFAEL ANDRE SIMAO FRAGOSO DE
FIGUEIREDO

17 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

LUCAS VINICIUS DA SILVA17 FÊNIX TT - GRAVATA - PE

DAVI AMÉRICO CAROLINO17 PAYSANDU SPORT CLUB - PA

LUIZ MIGUEL FERREIRA DA SILVA17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

CARLOS ALBERTO NEVES DE SOUSA17 ASSOC. DOS DOCENTES UNIV. FED. DO PIAUI - PI

ARLYSSON GIOVANNI MEDEIROS LESSA
CAMPOS

17 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

JOSEPH DANIEL ALVES ALEIXO17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

FABIO ISAMU GUIBU17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

JOSÉ DÊNIS PINHEIRO FERNANDES17 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

JOHNNY BRITO SILVA33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

ANILTON PEREIRA MORAES33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

JOSÉ ADRIANO SANTOS DE SOUZA33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

JOSÉ VINÍCIUS BRAGA FERNANDES33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

LUCAS SAMUEL DA SILVA33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE



ABSOLUTO F (MAS)
AMIP - PE

SÉRGIO FERREIRA DA SILVA JUNIOR33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

NYKOLLAS JOSÉ ATHAYDE VIEIRA33 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

LUCAS REGO BARROS LOPES DA COSTA33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

EMMANUEL BRAGA DE OLIVEIRA33 SPORT SERTÃO - TÊNIS DE MESA - PB

DAVI EMANUEL LATORRE BARRETO33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

LUCAS QUEIROZ REIS GALVÃO33 STC - ÁGUIAS - PE

PAULYRAN SANTOS MOURA33 PALMEIRAS CLUBE DE TÊNIS DE MESA - PE

ROBERTO ALVES DA COSTA JUNIOR33 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN

JEAN CICERO DA SILVA33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

FRANCISCO JUSTINO CUNHA E SILVA33 ROYAL TENIS CLUBE - PE

JEFERSON FERREIRA DE MACENA33 STC - ÁGUIAS - PE

ADULTO (FEM)

YUMI HAN1 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

RUTH SOUZA CRISANTO2 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

MARIA GRAZZYELLE PINHEIRO DE ARAÚJO3 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

JUCIARA VIEIRA DOS SANTOS3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

SARAH RAQUEL BARROCA GALEAZZI5 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

DEBORA LOISA DE SOUZA GOMES5 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

ANNE BEATRIZ DE ARAUJO SANTANA5 ACADEMIA BAIANA - BA

JOICE EMANUELE DE SOUZA5 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN



ADULTO (MAS)

JEAN PAULO NEVES DOS REIS JUNIOR1 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

GUSTAVO DOS SANTOS CARVALHO2 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

MIKHAELL CESAR COSTA DE ARAUJO3 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

JOÃO PEDRO DE JESUS GOMES DA SILVA3 STC - ÁGUIAS - PE

GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA MEDEIROS5 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

CLAUDIO CRISTIANO RODRIGUES COSTA
FILHO

5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

JOSÉ DIOGO DE LIMA CAMPOS RAMOS5 FÊNIX TT - GRAVATA - PE

LUCAS SILVA5 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

VITOR BEZERRA DE MELO9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

DANIEL ANTONIO DE JESUS MELO9 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

JONATHA LÉLIS RAMOS DIAS ALVES17 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

MATEUS HENRIQUE DA COSTA SOARES
CLEMENTINO

17 GAME POINT TÊNIS DE MESA - PB

MATHEUS PINTO FERREIRA17 DIOCESANO CONCEITO TM - CE

JOHNNY BRITO SILVA17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

NICOLAS QUIROGA REBOUÇAS17 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

MASTER 30FEM

THAÍS ALESSANDRA DE MENEZES
BARBOSA

3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

ERIKA MIRELLE VERAS FLORÊNCIO ABREU5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE



MASTER 30MAS

ANDERSON LUIZ ARAÚJO DOS SANTOS1 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

CELIO GABRIEL SOARES GURGEL2 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

MOISES FRANCISCO DA SILVA JÚNIOR3 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

LEONARDO DE ALMEIDA PAIVA DA ROCHA
MIRÁS

3 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

JOÃO EMMANUEL CUNHA ESTEVES5 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

WALMERSON DE OLIVEIRA LIMA SILVA5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

RAPHAEL DE OLIVEIRA GUEDES DE MELO5 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

JOABY MEDEIA DE SOUZA5 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL - PATOS/PB

Felipe Melo Mendes de Almeida9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

EVERTON ULISSES VENTURA DE MELO9 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

DERYSON RODRIGUES DE ALCANTARA17 DIOCESANO CONCEITO TM - CE

JOSÉ DÊNIS PINHEIRO FERNANDES17 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

DEIVSON EDSON DO NASCIMENTO17 STC - ÁGUIAS - PE

JOSÉ HENRIQUE DA SILVA SOUZA17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

VITOR DE CARVALHO HAZIN17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

PABLO FORLAN DA SILVA OLIVEIRA17 MANCHESTER TABLE TENNIS SUMÉ - PB

MASTER 35FEM

LARISSA JACHETA RIBERTI1 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

JAQUELINE DE CASTRO ISHIDA2 CLUBE INCLUSIVO /INSTITUTO AJINOMOTO - SP

CAMILA DIAS BARROS MEDEIROS3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

LAURA GEOVANA ARARUNA ALVES5 AABB FORTALEZA - CE



MASTER 35MAS

ALEXANDRE CAVALHEIRO CAMPOS1 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

LUCAS MARQUES DE SOUZA2 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

CAIO ANADI GADELHA DE SOUZA3 ACADEMIA BAIANA - BA

FRANCISCO YOUNGSON PEREIRA LIMA3 SPORT SERTÃO - TÊNIS DE MESA - PB

HENRIQUE AUGUSTO DE MEDEIROS
MORAIS

5 R2 TÊNIS DE MESA - PB

ANGELO VICTOR PINHEIRO5 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

MARCELO GUIMARÃES MACHADO5 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

HUGO RIBEIRO FILHO VINAGRE5 STC - ÁGUIAS - PE

BRUNO PAULINO SANTOS9 GAME POINT TÊNIS DE MESA - PB

DANILO TAVARES PEREIRA MUNIZ9 AABB-RECIFE- PE.

LUBNI MORAIS FLORÊNCIO DE SOUZA9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

KLEITON DE BARROS BORGES9 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

EVANDRO ARAUJO MOTA FILHO9 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

VAGNER FONSÊCA NÓBREGA9 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

ARAN JÔNATAS LUCENA FERREIRA17 MANCHESTER TABLE TENNIS SUMÉ - PB

PEDRO HENRIQUE PAES FONSECA DANTAS17 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

BRUNO HENRIQUE MASSAKAZU
YAMASHITA

17 AABB-RECIFE- PE.

TIBÉRIO VALENÇA RIBEIRO17 STC - ÁGUIAS - PE

ROMENIGH DE ARAÚJO SOUSA17 SPORT SERTÃO - TÊNIS DE MESA - PB

MIGUEL ANGELO SANTOS DYNA17 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

DANIEL BARBOSA DE SOUZA TAPIOCA17 ACADEMIA BAIANA - BA

JOSÉ FAGNER BEZERRA DA SILVA17 SPORT SERTÃO - TÊNIS DE MESA - PB

PEDRO BERNARDO DA SILVA JÚNIOR17 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

MASTER 40FEM

ISABELLA KATALINE DE MELO TABOSA3 FÊNIX TT - GRAVATA - PE

ADALGIZA SILVA FERNANDES COSTA3 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN



MASTER 40MAS

CARLOS VICTOR DA SILVA SANTOS1 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

GUILHERME CHENAUD OLIVEIRA2 ACADEMIA BAIANA - BA

RAFAEL DO RÊGO BARROS PIMENTEL3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

ALESSANDRO CABRAL FARIAS MOREIRA3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

MARCELO VAZ DE OLIVEIRA NETO5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

AMAURY MARCOLINO CAVALCANTE JÚNIOR5 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

LUCIANO GUEDES MOREIRA FILHO5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

CLAYTON CRISTIANO DE MORAIS5 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

DAVID ALLABY MACKENZIE9 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

EMMANUEL BRAGA DE OLIVEIRA9 SPORT SERTÃO - TÊNIS DE MESA - PB

GUSTAVO FRUTUOSO LOPES9 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

A.EDER M. HOLANDA9 ASSOCIACAO C.T. DO CARNEIRO DE TENIS DE MESA-BA

ELI CORREIA DE ARAUJO JÚNIOR9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

MASTER 45FEM

JULIA BRAGA BARBOSA LIMA1 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

ELINE GOMES VIEGAS5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

LIDIANE AGOSTINI WERNER5 ACEMV / PREFEITURA DE VOTORANTIM / SEDESP-SP



MASTER 45MAS

ADRIANO MACEDO DOS SANTOS1 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

ALLAN BRUNO MAGALHAES MOREIRA2 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

SÉRGIO FRANKLIN SANTOS CORDEIRO3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

FLADMIR DE SOUSA CLAUDINO3 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

GEORGE ROMERO DE OLIVEIRA CRUZ5 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

THIAGO GALVÃO COSTA5 AABB-RECIFE- PE.

CESAR LIRA DE ALBUQUERQUE5 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

LUIZ HENRIQUE DE JESUS5 GRÊMIO RECREATIVO DO AGRESTE-PE

LEONARDO ALBUQUERQUE DE REZENDE9 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

ROBERTO ALVES DA COSTA JUNIOR9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN

RALPH HENDIRCK TOWNSEND9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

FRANCISCO ERIKO BARRETO BRITO9 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

MAURICIO PEREIRA DOS SANTOS9 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

FERNANDO GOMES RÊGO9 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

MASTER 50MAS

MARCELO APARECIDO PHAIFFER1 POWER PONG TM/ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS-SP

MÁRIO ANDRÉ OLIVEIRA2 GAME POINT TÊNIS DE MESA - PB

JULIO ANTONIO SALHEB DO NASCIMENTO3 PARÁ CLUBE - PA

EVALDO JOSÉ COSTA DA SILVA3 AABB FORTALEZA - CE

EDJAILSON ARRUDA DE LIMA5 ASSOCIACAO C.T. DO CARNEIRO DE TENIS DE MESA-BA

MARCELO DE ARAÚJO FREIRE5 GAME POINT TÊNIS DE MESA - PB

FLÁVIO ALBERTO CONCEIÇÃO SEIXAS9 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

JOSÉ ALBERTO ALVES VIANA9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

LUCAS DO NASCIMENTO9 ASSOCIACAO C.T. DO CARNEIRO DE TENIS DE MESA-BA

EDSON ALVES DE SOUZA SANTOS9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE



MASTER 55MAS

MOACIR DE FIGUEIREDO SARAIVA FILHO1 AABB FORTALEZA - CE

RAIMUNDO RODRIGUES DE BRITO2 ASSOC. DOS DOCENTES UNIV. FED. DO PIAUI - PI

ANDRÉ LUIZ COELHO DE SOUZA3 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

PAULO ROBERTO ALVES CAVENDISH3 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

AYDANO DE MOURA FERRAZ5 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

GENIVAL FILHO5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

NIVALDO GREGÓRIO DE OLIVEIRA FILHO5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

SÉRGIO HENRIQUE FLORENCIO DE
FRANÇA

5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

MARCÍLIO ESTEVAM DE ARAÚJO9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

IBRAIN DA SILVA PEREIRA9 FÊNIX TT - GRAVATA - PE

MÁRCIO GUSTAVO TAVARES GOUVEIA DE
CARVALHO

17 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

LUÍS ALBERTO ARRUDA DA SILVA17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

ANTÔNIO FRANKLIN DA ROCHA NERIS17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

ROMERO BERNARDINO17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

KLEBER GUIMARAES ALMEIDA17 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

MARCELO BOTELHO DE MELLO17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

MASTER 60FEM

ZULEIDE MARIA CARVALHO LIMA2 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

MASTER 60MAS

OSNIMAR CARLOS WERNER1 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MÁRIO JORGE MOURA BRASILEIRO2 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

ECILDO LOPES DE OLIVEIRA3 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

JOSÉ BOSCO PEREIRA  DA SILVA3 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

LUCIO RICARDO BARROSO MONTE5 DIOCESANO CONCEITO TM - CE



MASTER 65MAS

CHEN CHIU CHUAN1 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

DOMINGOS SÁVIO F. C. DA SILVA2 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

URBANO DA CUNHA MUNIZ FILHO3 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

ELI.CORREIA DE ARAUJO3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

CARLOS ALBERTO NEVES DE SOUSA5 ASSOC. DOS DOCENTES UNIV. FED. DO PIAUI - PI

ALBERTO SALES RIBEIRO5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

FABIO ISAMU GUIBU5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

MASTER 70MAS

RENATO MÁRIO BORGES SIMÕES1 ACADEMIA BAIANA - BA

EDMAR SETEMBRINO MENEZES2 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

ROMUALDO PARAIZO MACIEIRA3 AABB-RECIFE- PE.

RBM

ADRIANO MACEDO DOS SANTOS1 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

CELIO GABRIEL SOARES GURGEL2 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

ANGELO VICTOR PINHEIRO3 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

TAUÃ DE OLIVEIRA3 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

GUSTAVO DOS SANTOS CARVALHO5 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

LEONARDO DE ALMEIDA PAIVA DA ROCHA
MIRÁS

5 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

RCF

RUTH SOUZA CRISANTO1 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

IANNE BEZERRA SANTOS SILVA2 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

YUMI HAN3 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

SARAH RAQUEL BARROCA GALEAZZI3 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

DEBORA LOISA DE SOUZA GOMES5 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

MARIA GRAZZYELLE PINHEIRO DE ARAÚJO5 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

ARONÍ MARIA SANTOS DE SOUZA5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

JULIA BRAGA BARBOSA LIMA5 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN



REF

LAURA MACHADO FARINA1 STC - ÁGUIAS - PE

SÓFIA DA SILVA REIS2 STC - ÁGUIAS - PE

LARA BEATRIZ MENDES DOS SANTOS3 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

BRUNA CERQUEIRA ROZENDO3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

MEYLIN BEZERRA SANTOS SILVA5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

REM

LORENZO GABRIEL MOTA DE LIMA
FLORENCIO

1 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

MARCELO GUIMARÃES MACHADO2 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

FRANCISCO YOUNGSON PEREIRA LIMA3 SPORT SERTÃO - TÊNIS DE MESA - PB

JOÃO GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA3 STC - ÁGUIAS - PE

EDUARDO SERRANO DA ROCHA FILHO5 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

CARLOS VICTOR DA SILVA SANTOS5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

EVANDRO ARAUJO MOTA FILHO5 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

RFF

JOYCE GIOVANNA DA SILVA ARAÚJO1 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

MARIA ALICE LUCENA PINHEIRO2 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

THAÍS ALESSANDRA DE MENEZES
BARBOSA

3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

CELINA SUEMI BONFIM KUBATAMAIA3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

ZULEIDE MARIA CARVALHO LIMA5 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

ELINE GOMES VIEGAS5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE



RFM

JOABY MEDEIA DE SOUZA1 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL - PATOS/PB

GABRIEL ALMEIDA DANTAS FONTES2 AABB SERRINHA - BA

CAIO ANADI GADELHA DE SOUZA3 ACADEMIA BAIANA - BA

EDUARDO ARAUJO DE DOMINICIS3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MURILO TASSI BACALINE5 SPEED PONG ATM/UNIMED FEDERAÇÃO-MS

RAFAEL DO RÊGO BARROS PIMENTEL5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

JOÃO PEDRO DE JESUS GOMES DA SILVA5 STC - ÁGUIAS - PE

LUCAS SILVA5 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

DERYSON RODRIGUES DE ALCANTARA9 DIOCESANO CONCEITO TM - CE

LUCIO RICARDO BARROSO MONTE9 DIOCESANO CONCEITO TM - CE

JOSÉ DIOGO DE LIMA CAMPOS RAMOS9 FÊNIX TT - GRAVATA - PE

EVERTON ULISSES VENTURA DE MELO9 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

VERON CARLOS DE OLIVEIRA SILVA17 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

MIKHAELL CESAR COSTA DE ARAUJO17 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA MEDEIROS17 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

RAIMUNDO RODRIGUES DE BRITO17 ASSOC. DOS DOCENTES UNIV. FED. DO PIAUI - PI

GUILHERME CHENAUD OLIVEIRA17 ACADEMIA BAIANA - BA

MIGUEL ANGELO SANTOS DYNA17 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

MÁRIO ANDRÉ OLIVEIRA17 GAME POINT TÊNIS DE MESA - PB



RGM

PEDRO CÉSAR SILVESTRE SIQUEIRA1 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

SAYRON GUILHERME LIMA DOS SANTOS
SOUSA

2 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

CLAUDIO CRISTIANO RODRIGUES COSTA
FILHO

3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

MURILO MACHADO FARINA3 STC - ÁGUIAS - PE

PEDRO OTAVIO DE MEDEIROS5 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

ALAN FERNANDO LIMA MACEDO5 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

EVALDO JOSÉ COSTA DA SILVA5 AABB FORTALEZA - CE

HENRIQUE AUGUSTO DE MEDEIROS
MORAIS

5 R2 TÊNIS DE MESA - PB

ALLAN BRUNO MAGALHAES MOREIRA9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

PAULO ROBERTO ALVES CAVENDISH9 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

GIUSEPPE DI FRANCESCO MAIA CAMARA9 STC - ÁGUIAS - PE

EDJAILSON ARRUDA DE LIMA9 ASSOCIACAO C.T. DO CARNEIRO DE TENIS DE MESA-BA

NICOLAS QUIROGA REBOUÇAS9 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

SAMUEL TEIXEIRA DE BRITO9 AABB FORTALEZA - CE

ARTHUR CAMPOS DE GÓIS9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

MARCELO DE ARAÚJO FREIRE9 GAME POINT TÊNIS DE MESA - PB

HUGO RIBEIRO FILHO VINAGRE17 STC - ÁGUIAS - PE

DOUGLAS LORAN OLIVEIRA FREITAS17 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

VINÍCIUS DE LUNA ALVES CORREIA17 STC - ÁGUIAS - PE

CHEN CHIU CHUAN17 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

URBANO DA CUNHA MUNIZ FILHO17 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

LUBNI MORAIS FLORÊNCIO DE SOUZA17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

Felipe Melo Mendes de Almeida17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

DEIVSON EDSON DO NASCIMENTO17 STC - ÁGUIAS - PE

WALMERSON DE OLIVEIRA LIMA SILVA17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

LUCIANO GUEDES MOREIRA FILHO17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE



RHM

RODRIGO CEZAR DE SOUZA FILHO1 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

DANILO TAVARES PEREIRA MUNIZ2 AABB-RECIFE- PE.

AMAURY MARCOLINO CAVALCANTE JÚNIOR3 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

CAIO.VINÍCIUS COSTA ANDRADE3 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

RIF

MARIA LUIZA SIQUEIRA DE OLIVEIRA1 FÊNIX TT - GRAVATA - PE

JOICE EMANUELE DE SOUZA2 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

ANNA LETÍCIA BRAGA FERNANDES3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

ISABELLA KATALINE DE MELO TABOSA3 FÊNIX TT - GRAVATA - PE

ADALGIZA SILVA FERNANDES COSTA5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN

ALYNE VITÓRIA BEZERRA FLORÊNCIO5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

CICERA ROBERTA LOPES SANTOS5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

RIM

ALBERTO WILLIAMS BARBOSA ALVES
JÚNIOR

1 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

JOSÉ PEDRO DE ALMEIDA NETO2 GAME POINT TÊNIS DE MESA - PB

IBRAIN DA SILVA PEREIRA3 FÊNIX TT - GRAVATA - PE

ELI CORREIA DE ARAUJO JÚNIOR3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

RAFAEL NUNES CAVALCANTE5 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

ARTHUR MIGUEL BAÑOS RUIZ SAMPAIO5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

AYDANO DE MOURA FERRAZ5 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

SEVERINO ANTÔNIO DA SILVA JÚNIOR5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

LUCAS DO NASCIMENTO9 ASSOCIACAO C.T. DO CARNEIRO DE TENIS DE MESA-BA

LEONARDO ALBUQUERQUE DE REZENDE9 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

GENIVAL FILHO9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

WILHO SILVA ARAÚJO9 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

JOÃO VITHOR DO NASCIMENTO SANTANA9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE



RJF

ANNE BEATRIZ DE ARAUJO SANTANA1 ACADEMIA BAIANA - BA

THAIZE ACSA DE AZEVEDO PEREIRA2 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

ERIKA MIRELLE VERAS FLORÊNCIO ABREU3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

CAMILA DIAS BARROS MEDEIROS3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

ESTHEFANY VITÓRIA LOPES DE LIMA5 FÊNIX TT - GRAVATA - PE

LETÍCIA DE ESPÍNDOLA VERAS5 STC - ÁGUIAS - PE

RJM

GLEYBERSON DA SILVA FAUSTINO NUNES1 GAME POINT TÊNIS DE MESA - PB

LISANDRO SUASSUNA DE OLIVEIRA2 GAME POINT TÊNIS DE MESA - PB

PEDRO HENRIQUE PAES FONSECA DANTAS3 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

ARTHUR ESPÓSITO LIRA3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

FLADMIR DE SOUSA CLAUDINO5 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

DANIEL HOLANDA CLAUDINO5 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

VINICIUS CARRILHO SANTIAGO AGUILLAR
TEIXEIRA

5 CENTRO ESPORTIVO RAFAEL BASTOS - CERB-PI

MÁRIO JORGE MOURA BRASILEIRO5 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

EDSON ALVES DE SOUZA SANTOS9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

GUSTAVO DE SOUZA ROSSI9 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

KLEBER GUIMARAES ALMEIDA9 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

SÉRGIO HENRIQUE FLORENCIO DE
FRANÇA

9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

RAFAEL PORTELA BESERRA17 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

DAVI GRACILIANO MARINHO DE MELO17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

NIVALDO GREGÓRIO DE OLIVEIRA FILHO17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

BRUNO PAULINO SANTOS17 GAME POINT TÊNIS DE MESA - PB

ALESSANDRO CABRAL FARIAS MOREIRA17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

PEDRO BERNARDO DA SILVA JÚNIOR17 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

JOSÉ FAGNER BEZERRA DA SILVA17 SPORT SERTÃO - TÊNIS DE MESA - PB

RENATO MÁRIO BORGES SIMÕES17 ACADEMIA BAIANA - BA



RLM

ROMENIGH DE ARAÚJO SOUSA1 SPORT SERTÃO - TÊNIS DE MESA - PB

VAGNER FONSÊCA NÓBREGA2 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

CLAYTON CRISTIANO DE MORAIS3 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

ELIAS MARIANO BARBOSA NETO3 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

VITOR.LUAN AGUIAR DA SILVA5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

VITOR GABRIEL FERNANDO SANTOS
PEREIRA

5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

CAUÊ WASHINGTON HENRIQUE DE
OLIVEIRA

5 STC - ÁGUIAS - PE

JOSÉ BOSCO PEREIRA  DA SILVA5 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

CESAR LIRA DE ALBUQUERQUE9 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

LUIZ FELIPE LACERDA TENÓRIO9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

GEORGE ROMERO DE OLIVEIRA CRUZ9 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

GUSTAVO PRADO MORAES ALVES9 ACADEMIA BAIANA - BA

JONATHA LÉLIS RAMOS DIAS ALVES9 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

JOSÉ LUCAS ARAÚJO DA SILVA9 STC - ÁGUIAS - PE

FERNANDO GOMES RÊGO9 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

WILLIAN LEONARDO DOS SANTOS
NASCIMENTO

9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

PEDRO HENRIQUE SANTOS TENÓRIO DE
MELO

17 FÊNIX TT - GRAVATA - PE

RODRIGO CESAR REIS DE OLIVEIRA17 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

YUDJI HIRAKAWA GONÇALVES17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

JOSÉ ROMÃO PIMENTEL NETO17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

DANIEL BARBOSA DE SOUZA TAPIOCA33 ACADEMIA BAIANA - BA

VINICIUS SAITO33 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

IAGO DANTAS SOUSA33 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

DANIEL ZITO GUILHERMINO LAURINDO DA
SILVA

33 GRÊMIO RECREATIVO DO AGRESTE-PE

ELI.CORREIA DE ARAUJO33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

MATEUS HENRIQUE DA COSTA SOARES
CLEMENTINO

33 GAME POINT TÊNIS DE MESA - PB

RAPHAEL DE OLIVEIRA GUEDES DE MELO33 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL



RLM

IAN BENTO CARDOSO BRAGA DE OLIVEIRA33 SPORT SERTÃO - TÊNIS DE MESA - PB

JOÃO PAULO LEMOS MISINO33 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

ENZO BARRETO TORRES  DE MACENA33 STC - ÁGUIAS - PE

RMM

ADRIAN OLIVEIRA DOS SANTOS1 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

DANIEL ANTONIO DE JESUS MELO2 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

CLEIDISON RENATO LAURITINO DE LIMA3 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

HENRIQUE EMANUEL REBELO MOSTAERT3 ROYAL TENIS CLUBE - PE

EDJAELSON DE OLIVEIRA FREITAS5 MANCHESTER TABLE TENNIS SUMÉ - PB

BRUNO GOMES DO NASCIMENTO5 ASSOCIAÇÃO RECREATIVA TABULEIRENSE - CE

ROGÉRIO NASCIMENTO DA.SILVA5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

MÁRCIO GUSTAVO TAVARES GOUVEIA DE
CARVALHO

5 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

JAYME AMORIM DE MIRANDA NETO9 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

ENRICO NARITA NUNES DE CASTRO9 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

MAURICIO PEREIRA DOS SANTOS9 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

GUSTAVO MARC CARDOSO SILVA9 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

PEDRO IGOR DE ALBUQUERQUE ARAÚJO9 ROYAL TENIS CLUBE - PE

ENZO ALVES DE SOUZA CASTRO9 ROYAL TENIS CLUBE - PE

RNM

DAVI DELFINO VASCONCELOS1 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

MATHEUS PINTO FERREIRA2 DIOCESANO CONCEITO TM - CE

JOSÉ ADRIANO SANTOS DE SOUZA3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

ARTHUR FELIPE DA SILVA BRITO3 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

DAVI AMÉRICO CAROLINO5 PAYSANDU SPORT CLUB - PA

AMAURI PEREIRA DA SILVA FILHO5 GAME POINT TÊNIS DE MESA - PB

RENAN ANTÔNIO CABRAL DE OLIVEIRA5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

JOHNNY BRITO SILVA5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

DAVID ALLABY MACKENZIE9 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

GABRIEL ZITO GUILHERMINO LAURINDO DA
SILVA

9 GRÊMIO RECREATIVO DO AGRESTE-PE



RNM

ARAN JÔNATAS LUCENA FERREIRA9 MANCHESTER TABLE TENNIS SUMÉ - PB

LUCAS FELIPE MOREIRA DE MENEZES9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

ARTHUR GUILHERME ALVES NUNES DE
ANDRADE

9 FÊNIX TT - GRAVATA - PE

SAMUEL VARJAL RIBEIRO9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

BERNARDO VALOIS PORTO9 ROYAL TENIS CLUBE - PE

PEDRO HENRIQUE PEDROSA PEREIRA9 GAME POINT TÊNIS DE MESA - PB

EDSON MOISES SANTANA DOS SANTOS17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

LUCAS REGO BARROS LOPES DA COSTA17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

JOÃO HENRIQUE MENDES PEDROSA17 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

RAFAEL FURTADO CÂNDIDO CARNEIRO17 ROYAL TENIS CLUBE - PE

ANTÔNIO AVELINO FREIRE DE MEDEIROS17 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

RODRIGO COIMBRA DANTAS17 STC - ÁGUIAS - PE

BRENO DE CARVALHO PEREIRA17 FÊNIX TT - GRAVATA - PE

LUCAS VINICIUS DA SILVA17 FÊNIX TT - GRAVATA - PE

KLAYVER VINÍCIUS ROSA DA SILVA17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

EDMAR SETEMBRINO MENEZES17 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

ANILTON PEREIRA MORAES33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

HUDAR DANIEL SOUZA33 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

CARLOS ALBERTO NEVES DE SOUSA33 ASSOC. DOS DOCENTES UNIV. FED. DO PIAUI - PI

NYKOLLAS JOSÉ ATHAYDE VIEIRA33 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

JOAQUIM AUGUSTO DE ARAÚJO BELLO33 ROYAL TENIS CLUBE - PE

BRUNO QUERINO DA COSTA33 ROYAL TENIS CLUBE - PE

PEDRO PEREIRA CAVALCANTI DE
ALBUQUERQUE

33 ROYAL TENIS CLUBE - PE

CARLOS FRANCISCO CAVALCANTI
TENÓRIO DE ARAÚJO

33 ROYAL TENIS CLUBE - PE

PEDRO AUGUSTO BELLO33 ROYAL TENIS CLUBE - PE

JHONAS NATHANAEL DE MELO MENDES33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

ILAN BOUQVAR MAIA33 ROYAL TENIS CLUBE - PE



RNM

MATEUS GALINDO FERREIRA33 ROYAL TENIS CLUBE - PE

DAVID KITNER33 ROYAL TENIS CLUBE - PE

ROM

GABRIEL COSTA DO NASCIMENTO1 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

RUDSON TAVARES DE ANDRADE CUNHA2 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

JOSÉ WAGNER BEZERRA FERNANDES3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

ARLYSSON GIOVANNI MEDEIROS LESSA
CAMPOS

3 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

MIGUEL ROBERTO SANTOS DA SILVA
CARVALHO

5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

IGOR GABREIL COSTA MEDEIROS5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

PABLO FORLAN DA SILVA OLIVEIRA5 MANCHESTER TABLE TENNIS SUMÉ - PB

JOSÉ DÊNIS PINHEIRO FERNANDES5 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

MARCÍLIO ESTEVAM DE ARAÚJO9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

JOSÉ VINÍCIUS BRAGA FERNANDES9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

CELSO ISAO KUBATAMAIA9 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

JEAN CICERO DA SILVA9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

ARTHUR REGO BARROS LOPES DA COSTA9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

GUILHERME PEREIRA VASCONCELOS SILVA9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

VALFREDO FELIPE DE SOUZA BRITO9 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

MARCOS VINICIUS RIBEIRO DE SIQUEIRA9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

ROBERTO ALVES DA COSTA JUNIOR17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN

JOSEPH DANIEL ALVES ALEIXO17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

LUIZ MIGUEL FERREIRA DA SILVA33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

PAULYRAN SANTOS MOURA33 PALMEIRAS CLUBE DE TÊNIS DE MESA - PE

ANTÔNIO FERRAZ VIEIRA COELHO DE
ARAÚJO

33 ROYAL TENIS CLUBE - PE

DANILO GALVÃO MARTINIANO LINS NETO33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

JEFERSON FERREIRA DE MACENA33 STC - ÁGUIAS - PE



ROM

EMMANUEL BRAGA DE OLIVEIRA33 SPORT SERTÃO - TÊNIS DE MESA - PB

MIGUEL TENÓRIO BARROS FRAGOSO
MODESTO

33 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

THIAGO CARVALHO TENÓRIO33 ROYAL TENIS CLUBE - PE

ANDRÉ RAMIRES SILVA SOARES33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

SUB-09 MAS

BERNARDO VICTOR AIRES DE OLIVEIRA1 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

JOAQUIM AUGUSTO DE ARAÚJO BELLO2 ROYAL TENIS CLUBE - PE

RAFAEL FELIPE DA SILVA BRITO3 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

ILAN BOUQVAR MAIA3 ROYAL TENIS CLUBE - PE

MIGUEL PEREIRA DO NASCIMENTO5 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

FRANCISCO JUSTINO CUNHA E SILVA5 ROYAL TENIS CLUBE - PE

DAVID KITNER5 ROYAL TENIS CLUBE - PE

SUB-11 FEM

LAURA MACHADO FARINA1 STC - ÁGUIAS - PE

CELINA SUEMI BONFIM KUBATAMAIA2 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

LARA SOFHIA SILVA FLORÊNCIO3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

ALICE VIANA PATRIOTA BEZERRA TORRES3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE



SUB-11 MAS

RANIERI LOPES ARAUJO FILHO1 R2 TÊNIS DE MESA - PB

LUCAS FERREIRA GIANI2 AABB-RECIFE- PE.

VINICIUS CARRILHO SANTIAGO AGUILLAR
TEIXEIRA

3 CENTRO ESPORTIVO RAFAEL BASTOS - CERB-PI

ANTÔNIO LORENZO NORBERTO SANTANA
DE SOUZA

3 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

IAGO DANTAS SOUSA5 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

DAVI AMÉRICO CAROLINO5 PAYSANDU SPORT CLUB - PA

ANTONIO VASCONCELOS DA FONSECA
VALLE

5 AABB-RECIFE- PE.

ENZO BARRETO TORRES  DE MACENA5 STC - ÁGUIAS - PE

JOÃO PAULO LEMOS MISINO9 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

BERNARDO VICTOR AIRES DE OLIVEIRA9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

JOSÉ VINÍCIUS BRAGA FERNANDES9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

ENRICO NARITA NUNES DE CASTRO9 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

DAVI ALEXANDRE GOMES17 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

JOAQUIM AUGUSTO DE ARAÚJO BELLO17 ROYAL TENIS CLUBE - PE

MIGUEL PEREIRA DO NASCIMENTO17 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

ARTUR DE OLIVEIRA FONSECA17 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

DANILO GALVÃO MARTINIANO LINS NETO17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

BENJAMIN MEDEIROS NEJAIM PAZ17 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

SUB-13 FEM

ALISSA GOMES DE CASTRO MAIA1 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

LAURA MACHADO FARINA2 STC - ÁGUIAS - PE

NINA TOMALA MARTINS3 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN

MEYLIN BEZERRA SANTOS SILVA3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

SUB-13 MAS

ISRAEL FRANCISCO DA SILVA JÚNIOR1 ASSOCIAÇÃO OEIRENSE DE TÊNIS DE MESA-AOTM-PI

JOÃO GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA2 STC - ÁGUIAS - PE

EDUARDO SERRANO DA ROCHA FILHO3 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

RANIERI LOPES ARAUJO FILHO3 R2 TÊNIS DE MESA - PB



SUB-13 MAS

RODRIGO CEZAR DE SOUZA FILHO5 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

LUCAS FERREIRA GIANI5 AABB-RECIFE- PE.

ANTÔNIO LORENZO NORBERTO SANTANA
DE SOUZA

5 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

CARLOS XAVIER BRASILEIRO.NETO5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

JOAO ADELINO AMORIM PEREIRA DOS
SANTOS

9 ASSOCIAÇÃO OEIRENSE DE TÊNIS DE MESA-AOTM-PI

ALAN FERNANDO LIMA MACEDO9 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

RAFAEL NUNES CAVALCANTE9 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

ARTHUR ESPÓSITO LIRA9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

VINICIUS CARRILHO SANTIAGO AGUILLAR
TEIXEIRA

9 CENTRO ESPORTIVO RAFAEL BASTOS - CERB-PI

IAN BENTO CARDOSO BRAGA DE OLIVEIRA9 SPORT SERTÃO - TÊNIS DE MESA - PB

ANTONIO VASCONCELOS DA FONSECA
VALLE

9 AABB-RECIFE- PE.

SAMUEL VARJAL RIBEIRO9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

LUCAS QUEIROZ REIS GALVÃO17 STC - ÁGUIAS - PE

BERNARDO ANDRADE DA CUNHA
CAVALCANTI

17 ROYAL TENIS CLUBE - PE

BENJAMIN MEDEIROS NEJAIM PAZ17 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

DAVI AMÉRICO CAROLINO17 PAYSANDU SPORT CLUB - PA

RAFAEL PORTELA BESERRA17 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

LUIZ FELIPE LACERDA TENÓRIO17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

DAVI ALEXANDRE GOMES33 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

ARTHUR FELIPE DA SILVA BRITO33 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

LUCAS REGO BARROS LOPES DA COSTA33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

MIGUEL TENÓRIO BARROS FRAGOSO
MODESTO

33 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

MIGUEL NÓBREGA CARVALHO33 ROYAL TENIS CLUBE - PE

GABRIEL MACIEL PARREIRA33 ROYAL TENIS CLUBE - PE

ENZO BARRETO TORRES  DE MACENA33 STC - ÁGUIAS - PE

JOÃO PAULO LEMOS MISINO33 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

ENZO ALVES DE SOUZA CASTRO33 ROYAL TENIS CLUBE - PE



SUB-13 MAS

HUDAR DANIEL SOUZA33 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

ENRICO NARITA NUNES DE CASTRO33 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

SUB-15 FEM

ALISSA GOMES DE CASTRO MAIA1 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

NINA TOMALA MARTINS2 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN

IANNE BEZERRA SANTOS SILVA3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

BRUNA CERQUEIRA ROZENDO3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

MARIA ALICE LUCENA PINHEIRO5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

MEYLIN BEZERRA SANTOS SILVA5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

MARIA LUIZA SIQUEIRA DE OLIVEIRA5 FÊNIX TT - GRAVATA - PE

LARA BEATRIZ MENDES DOS SANTOS5 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

SUB-15 MAS

TAUÃ DE OLIVEIRA1 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

MURILO TASSI BACALINE2 SPEED PONG ATM/UNIMED FEDERAÇÃO-MS

FELIPE ROLIM IANELLO3 TMSA - TÊNIS DE MESA SANTO ANDRÉ - SP

FRANCISCO.GUSTAVO AMORIM SANTOS3 ASSOCIAÇÃO OEIRENSE DE TÊNIS DE MESA-AOTM-PI

DANIEL HOLANDA CLAUDINO5 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

JOAO ADELINO AMORIM PEREIRA DOS
SANTOS

5 ASSOCIAÇÃO OEIRENSE DE TÊNIS DE MESA-AOTM-PI

ISRAEL FRANCISCO DA SILVA JÚNIOR5 ASSOCIAÇÃO OEIRENSE DE TÊNIS DE MESA-AOTM-PI

EDUARDO ARAUJO DE DOMINICIS5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

EDUARDO SERRANO DA ROCHA FILHO9 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

JOÃO VITHOR DO NASCIMENTO SANTANA9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

JOÃO GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA9 STC - ÁGUIAS - PE

MURILO MACHADO FARINA9 STC - ÁGUIAS - PE

PEDRO CÉSAR SILVESTRE SIQUEIRA9 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

PEDRO OTAVIO DE MEDEIROS9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

CAIO.VINÍCIUS COSTA ANDRADE9 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

DAVI GRACILIANO MARINHO DE MELO9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

YUDJI HIRAKAWA GONÇALVES17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE



SUB-15 MAS

RODRIGO CEZAR DE SOUZA FILHO17 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

WILLIAN LEONARDO DOS SANTOS
NASCIMENTO

17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

LUCAS VINICIUS DA SILVA17 FÊNIX TT - GRAVATA - PE

KLAYVER VINÍCIUS ROSA DA SILVA33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

ARTHUR ESPÓSITO LIRA33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

JOSÉ LUCAS ARAÚJO DA SILVA33 STC - ÁGUIAS - PE

GUSTAVO PRADO MORAES ALVES33 ACADEMIA BAIANA - BA

EDSON MOISES SANTANA DOS SANTOS33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

DAVI DELFINO VASCONCELOS33 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

ELIAS MARIANO BARBOSA NETO33 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

BRENO DE CARVALHO PEREIRA33 FÊNIX TT - GRAVATA - PE

CAUÊ WASHINGTON HENRIQUE DE
OLIVEIRA

33 STC - ÁGUIAS - PE

ARTHUR GUILHERME ALVES NUNES DE
ANDRADE

33 FÊNIX TT - GRAVATA - PE

RODRIGO COIMBRA DANTAS33 STC - ÁGUIAS - PE

ARTHUR REGO BARROS LOPES DA COSTA33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

SUB-19 FEM

IZZYE LOHANNE MACIEL ROLIM1 SPORT SERTÃO - TÊNIS DE MESA - PB

MARIA GRAZZYELLE PINHEIRO DE ARAÚJO2 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

IANNE BEZERRA SANTOS SILVA3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

ARONÍ MARIA SANTOS DE SOUZA3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

THAIZE ACSA DE AZEVEDO PEREIRA5 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

ESTHEFANY VITÓRIA LOPES DE LIMA5 FÊNIX TT - GRAVATA - PE

ANNA LETÍCIA BRAGA FERNANDES5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

LETÍCIA DE ESPÍNDOLA VERAS5 STC - ÁGUIAS - PE



SUB-19 MAS

JOÃO GUILHERME BELO MOREIRA1 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

FELIX DA SILVA DANTAS JUNIOR2 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

TAUÃ DE OLIVEIRA3 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

LORENZO GABRIEL MOTA DE LIMA
FLORENCIO

3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

HANRY SILVA OLIVEIRA5 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

MURILO TASSI BACALINE5 SPEED PONG ATM/UNIMED FEDERAÇÃO-MS

FELIPE ROLIM IANELLO5 TMSA - TÊNIS DE MESA SANTO ANDRÉ - SP

EDUARDO ARAUJO DE DOMINICIS5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

VINÍCIUS DE LUNA ALVES CORREIA9 STC - ÁGUIAS - PE

SAYRON GUILHERME LIMA DOS SANTOS
SOUSA

9 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

FLÁVIO HENRIQUE MENDES SEIXAS9 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

VERON CARLOS DE OLIVEIRA SILVA9 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

FRANCISCO.GUSTAVO AMORIM SANTOS9 ASSOCIAÇÃO OEIRENSE DE TÊNIS DE MESA-AOTM-PI

DANIEL ZITO GUILHERMINO LAURINDO DA
SILVA

9 GRÊMIO RECREATIVO DO AGRESTE-PE

ARTHUR CAMPOS DE GÓIS17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

GUSTAVO PRADO MORAES ALVES17 ACADEMIA BAIANA - BA

CAIO.VINÍCIUS COSTA ANDRADE17 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

KLAYVER VINÍCIUS ROSA DA SILVA17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

NYKOLLAS JOSÉ ATHAYDE VIEIRA17 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

GUSTAVO MARC CARDOSO SILVA17 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

PEDRO HENRIQUE SANTOS TENÓRIO DE
MELO

17 FÊNIX TT - GRAVATA - PE

MURILO MACHADO FARINA17 STC - ÁGUIAS - PE

GABRIEL ALMEIDA DANTAS FONTES17 AABB SERRINHA - BA



SUB-21 MAS

JOÃO GUILHERME BELO MOREIRA1 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

FELIX DA SILVA DANTAS JUNIOR2 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

HANRY SILVA OLIVEIRA3 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

ARTHUR MIGUEL BAÑOS RUIZ SAMPAIO3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

DOUGLAS LORAN OLIVEIRA FREITAS5 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

JOÃO HENRIQUE MENDES PEDROSA5 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

LUCAS FELIPE MOREIRA DE MENEZES5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

ARTHUR CAMPOS DE GÓIS5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE


